Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68 Centro

Bom Jardim da Serra – SC
CEP 88.640-000

Fone: 49 3232-0196
CNPJ: 82.844.754/0001-92

“Capital das Águas”

1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 30/2022

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 14/2022

 Termo Retificativo nº 01

O Senhor Pedro Luiz Ostetto, Prefeito Municipal de Bom Jardim da Serra, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação das informações constantes no

Edital de PREGÃO PRESENCIAL 14/2022, como segue abaixo:

Onde Lia:
ITEM 20 UN TONNER/CARTUCHO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON ECO TANK
BLACK - TONNER/CARTUCHO
COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON ECO TANK BLACK

ITEM 21 UN TONNER/CARTUCHO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON ECO TANK
MAGENTA - TONNER/CARTUCHO
COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON ECO TANK MAGENTA

ITEM 22 UN TONNER/CARTUCHO COMÁTÍVEL COM IMPRESSORA EPSON ECO TANK
YELLOW - TONNER/CARTUCHO
COMÁTÍVEL COM IMPRESSORA EPSON ECO TANK YELLOW

ITEM 23 UN TONNER/CARTUCHO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON ECO TANK
CIANO - TONNER/CARTUCHO
COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON ECO TANK CIANO

Leia – se:

Impressora  multifuncional Epson Ecotanque L 3250, Wi-fi, tanque tinta, bivolt, impressão, cópia,

digitalização e-mail, imprime até 7500 colorida ou 4500 no preto.

Impressora  multifuncional Epson Ecotanque L 3150, Wi-fi, tanque tinta, bivolt, impressão, cópia,

digitalização e-mail, imprime até 7500 colorida ou 4500 no preto.

Ficam inalteradas as demais disposições do Edital.

Bom Jardim da Serra, 11 de abril de 2022

Pedro Luiz Ostetto

Prefeito Municipal